

Obiectivul: 2019 / Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina

Deviz local Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2019-04-10

Valoarea de deviz 2 239 119,44 (Lei)

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L205 G41-Mateuti-Bosernita km 7,1-15,5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.1.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	10	13,86 0	138,6 0
1.1.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 ср. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	6	198 0	1188 0
1.1.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	67,2	104,4 0	7015,68 0
1.1.4	RpDA14B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc. (Ручная очистка канав и кюветов от мусора, земли, травы и т.д.).	m	1500	20,181 20,181	30271,5 30271,5
1.1.5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m 2	75	591,5916 591,5916	44369,37 44369,37
1.1.6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	20	37,479 37,479	749,58 749,58
1.1.7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	20	10,6 0	212 0
1.1.8	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	24	28,3788 10,3788	681,091 249,091
1.1.9	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах).	100m 2	250	35,532 11,532	8883 2883
1.1.10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din	m2	300	187,2476	56174,279

		beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см).			44,3982	13319,46
1.1.11	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km	25	96	2400
					0	0
1.1.12	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	km	250	96	24000
					0	0
1.1.13	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе).	buc	5	200,1449	1000,724
					84,1836	420,918
1.1.14	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	5	232,1862	1160,931
					31,1364	155,682

Total ore manopera (ore)		1602,82
Total greutate materiale (tone)		0

Total		178244,756
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	20794,185
Total		199038,941
Cheltuieli de transport	7,0000%	2827,992
Total		201866,933
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	807,998
Total		202674,93
Cheltuieli de regie	14,5000%	29387,865
Total		232062,795
Beneficiu de deviz	6,0000%	13923,768

Total Deviz fara TVA		245986,563
-----------------------------	--	-------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km5-17.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	36	198	7128
					0	0
1.2.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	100	104,4	10440
					0	0
1.2.3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m 2	90	1783,9384	160554,459
					321,7428	28956,852
1.2.4	RpDA14B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc. (Ручная очистка канав и кюветов от мусора, земли, травы и т.д.).	m	800	20,181	16144,8
					20,181	16144,8

1.2.5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением дровоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m 2	75	591,5916 591,5916	44369,37 44369,37
1.2.6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	20	37,479 37,479	749,58 749,58
1.2.7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	20	10,6 0	212 0
1.2.8	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	50	28,3788 10,3788	1418,94 518,94
1.2.9	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах).	100m 2	350	35,532 11,532	12436,2 4036,2
1.2.10	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе).	buc	10	200,1449 84,1836	2001,449 841,836
1.2.11	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	10	232,1862 31,1364	2321,862 311,364

Total ore manopera (ore)		1663,7
Total greutate materiale (tone)		0

Total		257776,66
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	21584,012
Total		279360,672
Cheltuieli de transport	7,0000%	6263,017
Total		285623,689
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1789,433
Total		287413,122
Cheltuieli de regie	14,5000%	41674,903
Total		329088,025
Beneficiu de deviz	6,0000%	19745,282

Total Deviz fara TVA		348833,307
-----------------------------	--	-------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina
Devizul: L206.2 Drum de acces spre s.Papauti km 0.00-0.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1km	2,4	198	475,2

		impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).			0	0
1.3.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	4,8	104,4	501,12
					0	0

Total ore manopera (ore)		0
Total greutate materiale (tone)		0

Total		976,32
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	0
Total		976,32
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		976,32
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		976,32
Cheltuieli de regie	14,5000%	141,566
Total		1117,886
Beneficiu de deviz	6,0000%	67,073

Total Deviz fara TVA		1184,96
-----------------------------	--	----------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina

Devizul: L206.3 Drum de acces spre s.Lipceni km 0.00-1.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1.4.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	6,4	198	1267,2
					0	0
1.4.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	8	104,4	835,2
					0	0
1.4.3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m 2	50	1783,9384	89196,922
					321,7428	16087,14
1.4.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	6,4	28,3788	181,624
					10,3788	66,424
1.4.5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor	100m	4,5	591,5916	2662,162

		impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	2		591,5916	2662,162
1.4.6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	4	37,479	149,916
					37,479	149,916
1.4.7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	4	10,6	42,4
					0	0
1.4.8	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе).	buc	3	200,1449	600,435
					84,1836	252,551
1.4.9	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stîlp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	3	232,1862	696,559
					31,1364	93,409

Total ore manopera (ore)		334,922
Total greutate materiale (tone)		0

Total		95632,417
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	4345,111
Total		99977,528
Cheltuieli de transport	7,0000%	3422,744
Total		103400,272
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	977,927
Total		104378,199
Cheltuieli de regie	14,5000%	15134,839
Total		119513,038
Beneficiu de deviz	6,0000%	7170,782

Total Deviz fara TVA		126683,82
-----------------------------	--	------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L207 Drum de acces spre s.Tarasova km 0.00-2.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.5.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см).	m2	200	187,2476	37449,52
					44,3982	8879,64
1.5.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	20	104,4	2088
					0	0
1.5.3	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcari la	km	32	96	3072

		locul de lucru si inapoi			0	0
1.5.4	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	km	32	96	3072
					0	0
1.5.5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	10	28,3788	283,788
					10,3788	103,788
1.5.6	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m 2	24	591,5916	14198,198
					591,5916	14198,198
1.5.7	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	8	37,479	299,832
					37,479	299,832
1.5.8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	8	10,6	84,8
					0	0

Total ore manopera (ore)	407,24
Total greutate materiale (tone)	0

Total		60548,138
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5283,328
Total		65831,466
Cheltuieli de transport	7,0000%	1811,359
Total		67642,825
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	517,531
Total		68160,356
Cheltuieli de regie	14,5000%	9883,252
Total		78043,607
Beneficiu de deviz	6,0000%	4682,616

Total Deviz fara TVA	82726,224
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L208 Drum de ocolire a or.Rezina km 0.00-2.30						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.6.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	4,6	198	910,8
					0	0
1.6.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	4,6	104,4	480,24
					0	0

1.6.3	RpDA14B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc. (Ручная очистка канав и кюветов от мусора, земли, травы и т.д.).	m	1200	20,181	24217,2
					20,181	24217,2
1.6.4	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m 2	23	591,5916	13606,607
					591,5916	13606,607
1.6.5	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах).	100m 2	233,39	35,532	8292,813
					11,532	2691,453

Total ore manopera (ore)		702,658
Total greutate materiale (tone)		0

Total		47507,66
Asigurari sociale si medicale		
Total	22,5000%	9115,934
Cheltuieli de transport		56623,594
Total	7,0000%	0
Cheltuieli pentru depozitare		56623,594
Total	2,0000%	0
Cheltuieli de regie		56623,594
Total	14,5000%	8210,421
Beneficiu de deviz		64834,015
	6,0000%	3890,041

Total Deviz fara TVA		68724,056
-----------------------------	--	------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina
Devizul: L210 R20-Ciniseuti-Echimauti Lucrari de intretinere

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.7.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см).	m2	180	187,2476	33704,568
					44,3982	7991,676
1.7.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	12	198	2376
					0	0
1.7.3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	10	28,3788	283,788
					10,3788	103,788
1.7.4	TsH14A	Cosirea manuala a gazonului in teren	100m	300	47,2812	14184,36

		orizontal sau cu pante pina la 30% (Ручное кошение газонов на горизонтальной площади или со склоном до 30%).	2		47,2812	14184,36
1.7.5	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	km	32	96	3072
					0	0
1.7.6	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	km	32	96	3072
					0	0
1.7.7	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе).	buc	8	200,1449	1601,159
					84,1836	673,469
1.7.8	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	8	232,1862	1857,49
					31,1364	249,091

Total ore manopera (ore)	402,4
Total greutate materiale (tone)	0

Total		60151,364
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5220,536
Total		65371,901
Cheltuieli de transport	7,0000%	1807,749
Total		67179,649
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	516,5
Total		67696,149
Cheltuieli de regie	14,5000%	9815,942
Total		77512,091
Beneficiu de deviz	6,0000%	4650,725

Total Deviz fara TVA	82162,816
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L210 R20-Ciniseuti-Echimauti Lucrari de reparatie/intretinere la poduri(km 2.50)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.8.1	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, с корчеванием).	100m 2	3	736,3182	2208,955
					736,3182	2208,955
1.8.2	TsC04A2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile	100m	2	230,4	460,8

		de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором на гусеничном ходу 0,71-1,25 м3, с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, глинистый грунт смягченный водой, I категории).	3		0	0
1.8.3	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc.(Очистка напорных каналов и участков под мостом от заиливания и бревен)	m3	60	233,523	14011,38
					233,523	14011,38
1.8.4	TsG06H	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau radacinilor peste 70 cm (Корчевка хвойных (исключая еловые) или лиственных мягких пней ручными средствами с перемещением древесных материалов в хранилище, за пределы или внутри рабочей зоны, перемещение выполняется тракторами, диаметр пней или корней более 70 см).	buc	32	326,6576	10453,043
					309,0576	9889,843
1.8.5	TsG19A	Indepartarea (evacuarea) mecanica a materialului defrisat sau a cioatelor, in terenuri de lunca la distanta de 150 m cu defrisator montat pe tractor S-1500 (Вывоз механизированный выкорчеванного материала или пней, на пойменных участках, на расстояние 150 м корчевателем установленным на трактор S-1500).	ha	1	2049,6	2049,6
					0	0
1.8.6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2	50	170,9282	8546,41
					98,022	4901,1
1.8.7	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса).	m3	18	1937,814	34880,653
					259,47	4670,46
1.8.8	CC04B3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in	kg	2000	11,7235	23447,04

		ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm, la constructii executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса PC 52, диаметром более 8мм,заготовленная в мастерской на стройплощадке, для конструкций в скользящей опалубке).			1,2685	2537,04
1.8.9	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка масляных красок протравой).	m2	30	21,7618	652,854
					13,2618	397,854
1.8.10	CN26A21	Vopsitorii executata la sol cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual, pentru primul strat de miniu de plumb (Окраска свинцовым суриком на основе масла в 1 слой металлических поверхностей конструкций в промышленных цехах на земле (колонны, балки, фермы, прогоны, ветровые связи), из легких профилей, вручную для первого слоя сурика).	t	0,5	892,312	446,156
					357,492	178,746

Total ore manopera (ore)	672,83
Total greutate materiale (tone)	0

Total		97156,89
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	8728,96
Total		105885,85
Cheltuieli de transport	7,0000%	3737,451
Total		109623,301
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1067,843
Total		110691,144
Cheltuieli de regie	14,5000%	16050,216
Total		126741,36
Beneficiu de deviz	6,0000%	7604,482

Total Deviz fara TVA	134345,842
----------------------	------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L211 R20-Ciniseuti-Buciusca km 0.00-14.72						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.9.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m 2	65	1783,9384	115955,998
					321,7428	20913,282
1.9.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	58,8	198	11642,4
					0	0
1.9.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2	1km	112	104,4	11692,8

		treceeri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).			0	0
1.9.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	48	28,3788	1362,182
					10,3788	498,182
1.9.5	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах).	100m 2	250	35,532	8883
					11,532	2883
1.9.6	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m 2	48	591,5916	28396,397
					591,5916	28396,397
1.9.7	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	10	37,479	374,79
					37,479	374,79
1.9.8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	10	10,6	106
					0	0
1.9.9	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе).	buc	6	200,1449	1200,869
					84,1836	505,102
1.9.10	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	6	232,1862	1393,117
					31,1364	186,818

Total ore manopera (ore)	932,32
Total greutate materiale (tone)	0

Total		181007,554
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	12095,454
Total		193103,007
Cheltuieli de transport	7,0000%	4496,168
Total		197599,175
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1284,619
Total		198883,795
Cheltuieli de regie	14,5000%	28838,15
Total		227721,945
Beneficiu de deviz	6,0000%	13663,317

Total Deviz fara TVA	241385,262
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L211.1 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-1.73						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
1.10.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m 2	15	1783,9384 321,7428	26759,077 4826,142
1.10.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	6,8	198 0	1346,4 0
1.10.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	12,4	104,4 0	1294,56 0
1.10.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	6,8	28,3788 10,3788	192,976 70,576

Total ore manopera (ore)	84,924
Total greutate materiale (tone)	0

Total		29593,012
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1101,762
Total		30694,774
Cheltuieli de transport	7,0000%	1006,852
Total		31701,625
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	287,672
Total		31989,297
Cheltuieli de regie	14,5000%	4638,448
Total		36627,745
Beneficiu de deviz	6,0000%	2197,665

Total Deviz fara TVA	38825,41
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina
Devizul: L212 Drum de acces spre s.Pereni km 0.00-3.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1.11.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	6,8	198 0	1346,4 0
1.11.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	28	104,4 0	2923,2 0
1.11.3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	12,8	28,3788 10,3788	363,249 132,849

Total ore manopera (ore)	2,304
Total greutate materiale (tone)	0

Total		
Asigurari sociale si medicale		4632,849
Total	22,5000%	29,891
Cheltuieli de transport		4662,74
Total	7,0000%	0
Cheltuieli pentru depozitare		4662,74
Total	2,0000%	0
Cheltuieli de regie		4662,74
Total	14,5000%	676,097
Beneficiu de deviz		5338,837
	6,0000%	320,33
Total Deviz fara TVA		5659,167

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina
Devizul: L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-2.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.12.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m 2	50	1783,9384	89196,922
					321,7428	16087,14
1.12.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	8	198	1584
					0	0
1.12.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	16	104,4	1670,4
					0	0
1.12.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	8	28,3788	227,03
					10,3788	83,03

Total ore manopera (ore)	280,44
Total greutate materiale (tone)	0

Total		92678,352
Asigurari sociale si medicale		3638,288
Total	22,5000%	96316,64
Cheltuieli de transport		3356,172
Total	7,0000%	99672,812
Cheltuieli pentru depozitare		958,906
Total	2,0000%	100631,719
Cheltuieli de regie		14591,599
Total	14,5000%	115223,318
Beneficiu de deviz		6913,399
	6,0000%	

Total Deviz fara TVA	122136,717
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina
Devizul: L214 R20 Drum de acces spre s.Cogilniceni km 0.00-2.60

Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

resurse		3	4	proiect	Incl. salariul	
1	2				5	6
1.13.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	20,8	104,4 0	2171,52 0
1.13.2	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	9,2	28,3788 10,3788	261,085 95,485

Total ore manopera (ore)	1,656
Total greutate materiale (tone)	0

Total	2432,605	
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	21,484
Total	2454,089	
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total	2454,089	
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total	2454,089	
Cheltuieli de regie	14,5000%	355,843
Total	2809,932	
Beneficiu de deviz	6,0000%	168,596

Total Deviz fara TVA	2978,528
----------------------	----------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina
Devizul: L215 Drum de acces spre s.Cuizauca km 0.00-1.40

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.14.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	120	13,86 0	1663,2 0
1.14.2	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	km	32	96 0	3072 0
1.14.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	16	104,4 0	1670,4 0
1.14.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	4,8	28,3788 10,3788	136,218 49,818

Total ore manopera (ore)	0,864
Total greutate materiale (tone)	0

Total	6541,818	
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	11,209
Total	6553,027	
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total	6553,027	
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total	6553,027	
Cheltuieli de regie	14,5000%	950,189
Total	7503,216	

Beneficiu de deviz	6,0000%	450,193
--------------------	---------	---------

Total Deviz fara TVA		7953,409
----------------------	--	----------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina

Devizul: L216 Drum de acces spre s.Otac km 0.00-0.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.15.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	2	13,86	27,72
					0	0
1.15.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	1,6	198	316,8
					0	0

Total ore manopera (ore)		0
--------------------------	--	---

Total greutate materiale (tone)		0
---------------------------------	--	---

Total		344,52
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	0
Total		344,52
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		344,52
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		344,52
Cheltuieli de regie	14,5000%	49,955
Total		394,475
Beneficiu de deviz	6,0000%	23,669

Total Deviz fara TVA		418,144
----------------------	--	---------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina

Devizul: L217 R20-Busauca-Ghiduleni km 0.00-6.20

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.16.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	2	13,86	27,72
					0	0
1.16.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	24	198	4752
					0	0
1.16.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2	1km	48	104,4	5011,2

		trecheri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).			0	0
1.16.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	24	28,3788	681,091
					10,3788	249,091
1.16.5	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе).	buc	10	200,1449	2001,449
					84,1836	841,836
1.16.6	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stlp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	10	232,1862	2321,862
					31,1364	311,364

Total ore manopera (ore)		24,32
Total greutate materiale (tone)		0

Total		14795,322
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	315,516
Total		15110,837
Cheltuieli de transport	7,0000%	221,908
Total		15332,745
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	63,402
Total		15396,147
Cheltuieli de regie	14,5000%	2232,441
Total		17628,589
Beneficiu de deviz	6,0000%	1057,715

Total Deviz fara TVA		18686,304
-----------------------------	--	------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina
Devizul: L217.1 Drum de acces spre s.Roscani km 0.00-7.20

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.17.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m 2	72	1783,9384	128443,567
					321,7428	23165,482
1.17.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	28	198	5544
					0	0
1.17.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	56	104,4	5846,4
					0	0
1.17.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	28	28,3788	794,606
					10,3788	290,606

Total ore manopera (ore)		406,8
---------------------------------	--	--------------

Total greutate materiale (tone)		0
---------------------------------	--	---

Total		140628,574
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5277,62
Total		145906,193
Cheltuieli de transport	7,0000%	4832,888
Total		150739,081
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1380,825
Total		152119,906
Cheltuieli de regie	14,5000%	22057,386
Total		174177,292
Beneficiu de deviz	6,0000%	10450,638

Total Deviz fara TVA		184627,93
----------------------	--	-----------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina

Devizul: L218 G43-Mincenii de Jos-Mincenii de Sus km 0.00-3.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.18.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	80	13,86 0	1108,8 0
1.18.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	24	198 0	4752 0
1.18.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	48	104,4 0	5011,2 0
1.18.4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m 2	24	1783,9384 321,7428	42814,522 7721,827
1.18.5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	12	28,3788 10,3788	340,546 124,546

Total ore manopera (ore)		136,08
--------------------------	--	--------

Total greutate materiale (tone)		0
---------------------------------	--	---

Total		54027,068
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1765,434
Total		55792,502
Cheltuieli de transport	7,0000%	1610,963
Total		57403,464
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	460,275
Total		57863,739
Cheltuieli de regie	14,5000%	8390,242
Total		66253,982
Beneficiu de deviz	6,0000%	3975,239

Total Deviz fara TVA		70229,221
----------------------	--	-----------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L219 Drum de acces spre s.Slobozia-Horodiste km 0.00-2.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.19.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	8	198	1584
					0	0
1.19.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	16	104,4	1670,4
					0	0
1.19.3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m 2	30	1783,9384	53518,153
					321,7428	9652,284

Total ore manopera (ore)	167,4
Total greutate materiale (tone)	0

Total		56772,553
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2171,764
Total		58944,317
Cheltuieli de transport	7,0000%	2013,703
Total		60958,02
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	575,344
Total		61533,364
Cheltuieli de regie	14,5000%	8922,338
Total		70455,702
Beneficiu de deviz	6,0000%	4227,342

Total Deviz fara TVA	74683,044
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L220 Drum de acces spre s.Horodiste km 0.00-0.70						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.20.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	2,8	198	554,4
					0	0
1.20.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	5,6	104,4	584,64
					0	0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total			1139,04
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	0
Total			1139,04
Cheltuieli de transport		7,0000%	0
Total			1139,04
Cheltuieli pentru depozitare		2,0000%	0
Total			1139,04
Cheltuieli de regie		14,5000%	165,161
Total			1304,201
Beneficiu de deviz		6,0000%	78,252

Total Deviz fara TVA			1382,453
----------------------	--	--	----------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina

Devizul: L221 Drum de acces spre s.Tipova km 0.00-3.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1.21.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	12	28,3788	340,546
					10,3788	124,546

Total ore manopera (ore)			2,16
Total greutate materiale (tone)			0

Total			340,546
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	28,023
Total			368,568
Cheltuieli de transport		7,0000%	0
Total			368,568
Cheltuieli pentru depozitare		2,0000%	0
Total			368,568
Cheltuieli de regie		14,5000%	53,442
Total			422,011
Beneficiu de deviz		6,0000%	25,321

Total Deviz fara TVA			447,331
----------------------	--	--	---------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina

Devizul: L223 G43 - Drum de acces spre s.Nistreni km 0.00-4.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1.22.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	16	198	3168
					0	0
1.22.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	16	104,4	1670,4
					0	0

Total ore manopera (ore)		0
Total greutate materiale (tone)		0

Total		4838,4
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	0
Total		4838,4
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		4838,4
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		4838,4
Cheltuieli de regie	14,5000%	701,568
Total		5539,968
Beneficiu de deviz	6,0000%	332,398

Total Deviz fara TVA		5872,366
----------------------	--	----------

Total General fara TVA		1865932,87
TVA (20%)		373186,57
TOTAL GENERAL		2239119,44

Inlocmit: _____
 (functia, semnatura, numele, prenumele)



Director general Cuernano & Asociati

Verificat: _____
 (functia, semnatura, numele, prenumele)